Eunuchus: an fieri quis licite possit ob cantum, III, 82; est irregularis, IV, 495; quoad matrimonium, 609.

Eutrapelia: III, 173.

Evictio: II, 477.

Evidentia: fidei nostræ, III, 241.

Eviratio: puerorum ob vocem, III, 82.

Examen: an illius occasione aliquid accipi possit, II, 285; pro Confessione, IV, 49; an Parochus possit iterum examinari, 269; in permutatione Parochie, 455; in concurso, 450, 486; examen conscientiae Clericis necessarium, I, 370.

Examinate : munus et numerus quoad concursum, IV, 486, 453; si quid accipiunt pro examine, II, 285.

Excommunicationis: quid, II, 73; quæ major, 75; ejus effectus, 75; excommunications nemini reservatae, 87; reservatae episcopo, 87; reservatae Pontifici, 88; an incurrit ab eo qui non intendit illam incurrire, 150; vel apud ethnicos obtinet, 150; quid agendum cum

nonnullis qui eam incurrit, 151; aliquando excommunicantur bruta, 422; ob Clerici percusionem, 95; excommunicationis minor, 96; effectus, 97, 75; qui ab hac absoluit, 99.

Excommunicatus: an quilibet Sacerdos possit illum in morte absolvere, IV, 152; II, 69; an valide et licite ministret Sacra menta, 75; an ea suscipere possit, 77; an pro eo fieri suffragia, 78; an orari pro eo, an possit interesse officiis, 80; vel Missa, 81; an teneatur ad Horas, 81; an ecclesiastice sepeliri, esse judex, 82; an capax gratiæ et Beneficii, 84; an débeat curare absolutionem, 81; qui toleratus et non toleratus, 74; communicatio cum fidelibus, 74, 78; quid agere debet excommunicatus cum fructibus Beneficii, 85.

Exercitatio: Ecclesiæ, III, 740; calcicis, 752.

Exemplum: debent Ecclesiastici, I, 373; Parochi, 401; Episcopi, 387; an qui dat malum teneatur restituere, III, 34.

Exemptionis: Religiosorum, I, 447; Clericorum a potestate seculari, 534.

Exercitia: spiritualia Clericis omnibus utilia, I, 569; quoties, ubi fieri debeant, 569; pro Ordinandis, IV, 574; etiam pro monacandis, et dantur indulgentiæ, etc., 375; Canonici, Parochi, tunc habentur ut presentes, I, 569; an tunc aliquando vacandum a Missa, 430.

Exercitum Ordinum: IV, 370; non susceptorum facit irregularem, 586.

Exhortationes: an possint haberi in Missa, I, 750.

Exorcistatus: IV, 548.

Expenses: factæ a fure, an a domino restituendæ, III, 55; pro mutilatione, 66; factæ a possessore bona fidei, 7.

Experiencia: triennalis pro imponentia, I, 94.

Expositio: SS. Eucharistie, III, 582, decreta pura quoad modum, commemorationes, ritum, paramenta, re-

liquas tunc expositas, adorationem etc., maxime si de oratione agatur 40 horarum, I, 729.
Expositus: an baptizandus, III, 550; an irregularis, an illegitimus, IV, 594.
Extasis: tempore Missæ, I, 250; in contemplatione, II, 309.
Extensio: legis de casu ad casum, I, 221.
Exteri: quoad Matrimonium, IV, 603; Beneficia, 456.
Exterioritates: in devotis, II, 148.
Extinctio: voti, II, 205; juramenti, 250; obligationis, 471; legis, I, 255.
Extrema Unctio: IV, 194; institutio, 194; necessitas, effectus, 196; materia, forma, 197; minister, 201, 202; subjectum, 204; dispositio, 208; quoties et quando ministrari potest, 209; modus practicus illam administrandi, 336; si domi retineatur S. Oleum, 336; si detur sine vestibus sacris, etc., 204; si detur sano, 205; an danda parturienti, pueri, 205; amenti, impenitenti, mutis, surdis, navigaturis, capite damnatis, 206; si ideo infirmus timet mori, 336; quid de illa protestantes, 197; quomodo, ubi fit unctione in necessitate, 205; decreta varia quoad administrationem, I, 752.

F

Fabriciens: qui eligendi, I, 410.
Facetia: circa res sacras, II, 272.
Factum: usurpationis, I, 178, 327, etc.
Fallenitia: regula quæ, I, 294.
Fama: an sub nostro dominio, II, 368; quid, III, 109; reparanda, 125; quid excusat ab ea restituenda, 127; non consistit in opinantium numero, II, 584; ejus defectus facit irregulararem, IV, 396; an compensetur pecuma, III, 215; quot modis luditur, 114; quot modis reparatur, 125.
Familiares: Episcopi quoad Ordines, IV, 564; quoad Missas in Oratorio, I, 350. *V. Servus*.

F

Familiaritas: si nimia detur filii nocte, I, 564; inter personas diversi sexus, II, 54.
Famula: pro Ecclesiasticis, I, 378.
Famulus: obligationes speciales, I, 498; quid si agrotet vel discedat sine causa, 498; si damnum afferat, 499; monita specialia, 573; an excusetur a jejuno, I, 275, 354, 763; an possit absolvit famula, quæ cum domino peccavit, 499; quoad vota, II, 215; usurarii famulus, III, 529; si furetur, 147; an possit sibi occulte compensare, 150; plura quoad cooperationem, 367, 445.
Far: quid, III, 720.
Fascinatio: an detur, II, 348.
Fatuus: V. Amens.
Feriae autunnales: an Clericis convenient, I, 346.
Festa: observatio, II, 232; institutio, obligatio, 233, 333; opera tunc prescripta, 234; vetita, 237; an licitum barbam tondere, 244; piseare, venari, 240; mercatus agere et judicia, 241; currus ducere, iter agere, molere, 240; agros Ecclesiæ colere, pro paupere laborare, 245; foenum vertere, panem coquere, vitrum, etc., 243; an ad otium fugendum licet labore, 242; an princeps secularis possit festa instituere, 233; an episcopus, 233; objecta festorum, 234; an audienda his diebus concio, 235; vel agenda alia pia opera, 334; qui imponit decem servis ut in festis parum singuli, laborent, 339; an olera irrigare, 339; an pingere licet, imprimere, sculpere, etc., 239; festa etiam ad felicitatem temporalem conducunt, 333; cause excusantes, 243; suppressa quoad Missam, I, 539; etiam increduli et civiles leges et tuentur, II, 333; quoad Ordines, IV, 377; quando transfertur festum Annuntiationis et quid de festo S. Joseph, si venerit in majori hebdomada, III, 754; decreta plura, I, 733.
Feticismus: II, 342.
Fiber: quoad jejunium, I, 259.
Fidejussio: II, 549.
Fidelitas: Confessarii, IV, 170.

F

Fides: quid, III, 266; quotplex, 228; objectum, 231; regula, 232; subjectum, 237; analysis, 234; quam sit rationabilis, 251; certitudo, 240; credibilitas, 241; necessitas, 245; symbola, 260; vita ei opposita, 263; an Confessarius debeat de illa penitentem interrogare, 231; qui eam negat, 257; an peccato extinguitur, 230; ejus propositiones, 371; an creverit, 235; fides privatorum, 236; Hæreticus qui aliquos ejus articulos negat, 239; proprietates, 239; quæ credenda necessitate medi, 247; sine fide confessio, 250; necessitate precepti, 250; internum preceptum fidei quando obligat, 253; externum, 255; qui simulat, occultat, 258; an compelli quis possit ad fidem, 265; qui fidem non habent, 265; disputatio circa illam, 279; criteria, 373; ejus assensus, 376; an major in uno, 377; qui credere renuit, 378, 588; plures questiones practice, 582; an damnati, beati, animæ purgantes habeant fidem, 258; qui nimium rudit, 380; actus fidei crebris fieri debent, etc., 380; quid Synodus Novariensis, 381; impedimenta, 297, 409; an requiratur in confectione Sacramenti, III, 477; an in illud suscipiente, 490. *V. Professio, Bona Fides*.
Filius: obligationes, I, 485; an debeat parentes consulere circa statum suum, 487; an excusat a mortali ejus inobedientia, 563; filius obediens erit longævus, 565; status religiosus ne facile suadeatur filio minori, 490; quod veniam a parentibus postulandum, 564; quod hodiernum morem nimis confidenter agendi cum parentibus, 564; quod ejus improperia in genitores, 563; est capax dominii, ejus bona, II, 387, 390; si furatur de bonis patris, III, 146; an possit sibi vindicare aliquod lucrum si laboret cum patre, 389; an possit ingredi Religionem, si egeant parentes, I, 565; quid de matrimonio, IV, 508; de mutuo, II, 525; de ludo, 556; contractu, 455; de votis, 212; quoad eleemosynam, III, 338; an baptizandi, invitatis parentibus, 538.
Finis: quid et quotplex, I, 45; an finis sit causa bonitatis vel malitiae operis, 47; quid si finis malus, objectum bonum, 47; si duo fines, 49; in executione legis, 211; fines matrimonii, IV, 509. In usu conjugii, 511. Pravus in voto, II, 197.
Fiscus: quid, II, 400.
Flores: an liceat floribus ornare altaria, III, 654.
Fodinæ: II, 398.
Fœderata gubernia: I, 354.
Fœmina: non potest ferre censuras, II, 58; nec recipere Ordines, IV, 365. *V. Mulier*.
Fœtus: an possit expelli, III, 88; ejus eura, animatio, 203; an baptizandus, III, 537; monitum, 206.
Fontes: moralitatis, I, 45; servitus, II, 561.
Forma: Sacramentorum (*V. Materia*) pro contractu, 453. Sacramenti Pœnitentiae an indicativa, IV, 232; forma absolutionis a censura, II, 129; ab irregularitate, IV, 402. Forma in Breviarii recitatione, II, 312.
Formula: absolutionis censurarum, II, 129; impetrandi dispensationes ab impedimentis et votis, IV, 729; eas exequendi, 733; dispensationis ab irregularitate, 402.
Fornicatio: quid, an prohibita, II, 9; inter sponsos, 11; cum infidelis, 112; an solvat sponsalia, IV, 549.
Fortitudo: quid, III, 166; est necessaria Confessarii, IV, 158; ejus partes, III, 166.
Fourierismus: quid, II, 372.
Fragmenta: hostiæ quando sumenda, IV, 616; litteræ si collecta, III, 315.
Fratres: an vocandi heredes, II, 456; preferendi extraneis, III, 535. Societas inter illos, II, 518.
Fraudatio: gabellarum, III, 21.
Fraus: in lege, I, 215; ludo, II, 558; contractu, 438; venditione, 487; qui eam non impedit, cum teneatur, III, 44.